

Vastaanottajat: saamelaisalueen kuntien kunnanjohtajat, liikunta- ja vapaa-aikatoimen vastaavat viranhaltijat, nuoriso- ja vapaa-aikahjaajat

Yhteistyöpyyntö: De! 2 - Saamenkielisen nuorisotyön kehittäminen saamelaisalueen kunnissa

Tämä on Saamelaiskäräjien nuorisoneuvoston virallinen yhteistyöpyyntö saamelaisalueen kunnille ja Saamelaisalueen koulutuskeskukselle liittyen alueelliseen nuorisotyön kehittämiseen hankkeeseen. De! 2 - hankkeessa kehitetään saamenkielistä nuorisotyötä saamelaisalueen kunnissa.

Alta löydätte kuntien osalta oleellisin tiedot ja yhteistyön aikataulun syksyn osalta. Liitteenä löydätte hankehakemuksen, joka sisältää tarvekuvauksen, tavoitteet ja kuvauksen toteutuksesta, sisältäen suunnitelman hankkeen aikataulusta ja kustannusarvion. Kunnilla on mahdollisuus kommentoida hankehakemusta. Olemme pyrkineet lisäämään hakemukseen 6.10. tapaamisessa esille nousseita asioita.

Hankeaika olisi 1.1.-31.12.2024, mutta kokonaisuudessaan hanke olisi kaksivuotinen. Toisen hankevuoden avustus tulee hakea erikseen. Hanketta varten haetaan [Nuorisotalon alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämisen avustusta](#) Lapin aluehallintovirastolta.

Hankkeen toteuttaja on Saamelaiskäräjien nuorisoneuvosto ja käytännön toteuttamisesta vastaa Saamelaiskäräjille palkattava projektityöntekijä. Saamelaiskäräjillä hankkeesta vastaa nuorisosihteeri. Hankkeen yhteistyökumppaneiksi pyydetään Enontekiön, Inarin, Sodankylä ja Utsjoen kunnat sekä Saamelaisalueen koulutuskeskus. Lisäksi nuorisokeskus Vasatokka on kiinnostunut yhteistyöstä. Hankkeen ohjausta varten perustetaan ohjausryhmä, jossa Saamelaiskäräjät, nuorisoneuvosto ja yhteistyökumppanit ovat edustettuina. Ohjausryhmä vastaa muun muassa projektityöntekijän valinnasta, hankkeen edistymisen seuraamisesta ja saamenkielisen nuorisotyön kehittämisen edistämisestä antamalla esityksiä Saamelaiskäräjien nuorisoneuvostolle.

Saamelaiskäräjillä on oma taloushallinto, joka vastaa hankkeen kirjanpidosta. Nuorisoneuvostolle raportoidaan hankkeen etenemisestä ja tavoitteiden saavuttamisesta säännöllisesti. Hankkeesta tiedotetaan Suomessa puhutuilla saamen kielillä, johon on varattu budjetissa rahoitus.

Kustannusarvio ja omavastuu

Kunnille tulee pieni omavastuu hankkeeseen osallistumisesta. Hankkeen kokonaiskustannukset olisivat 70 322 euroa. Tämä sisältää nuorisoneuvoston omavastuun 4 000 euroa, joka koostuu nuorisosihteerin työpanoksesta. **Kuntien omavastuu olisi yhteensä 3032,20 euroa eli 758,05 euroa/kunta.** Kustannukset ovat huomattavan pienet, kun katsotaan kuntien pystyvän hankkeella vastaamaan osittain lakisääteisiin velvoitteisiinsa saamenkielisen nuorisotyön järjestämiseksi.

Yhteistyöpyynnön aikataulu

31.10.2023 Kunnat vastaavat yhteistyöpyyntöön

- Pyydämme teitä ilmoittamaan osallistutko hankkeeseen yhteistyökumppanina. Tulemme mielellämme esittelemään hanketta lautakuntiin ja vastaaville viranhaltijoille, jotka eivät päässeet osallistumaan 6.10. tapaamiseen

- Mahdollista kommentoida hankehakemusta (annattehan kommentit hyvissä ajoin, jotta voimme valmistella hakemuksen hyväksyttäväksi hyväksyttäväksi toimitettavaksi 1.11.)

7.11.2023 Kunnat hyväksyvät hankehakemuksen

10.11.2023 Nuorisoneuvosto täyttää hakemuksen Lapin aluehallintovirastolle

01/24 Hanke alkaa, ohjausryhmän nimeäminen ja 1. kokous, työntekijän rekrytoiminen ja hankkeesta tiedottaminen

Lisätietoja antaa Saamelaiskäräjien nuorisosihteeri Elli-Marja Hetta, puh. 050 382 5179, sähköposti elli-marja.hetta@samediggi.fi

Inarissa 13.10.2023

Anni-Sofia Niittyvuopio

Nuorisoneuvoston puheenjohtaja

Elli-Marja Hetta

Nuorisosihteeri